LA SOLUTION QUINCAILLERIE
L A Plus de 70 agences en France

9

Outillage électroportatif > Electroportatif > Air comprimé > Compresseur >

Compresseur bruit reduit AC32024

Voir la fiche technique

GARANTIE

AN

Caractéristiques techniques

= )

45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Votre prix : 1 591 ,88€ AT

Utilisation

Garantie

Capacité du réservoir (en L)

Niveau sonore (en dB)

Vitesse du moteur (en tr/min)

Débit d'air aspiré (en I/min)

Longueur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Informations valables le 26/01/2026

Applications d’encadrement, de menuiserie, travaux de charpenterie

plus lourds.

1an

24

84

1400

230

800

230

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/air-comprime-17264
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/compresseur-17265
https://www.trenois.com/p/compresseur-bruit-reduit-ac32024-34064#SOF1160
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/sof1160_fiche-technique/original/sof1160_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/SENCO

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Hauteur (en mm) 535

Largeur (en mm) 560

Pression de service (en bar) 10

Puissance (W) 2,2

Sur roulette Oui
Caractéristiques produit

Référence SOF1160

Marque Senco

Informations valables le 26/01/2026

page2/2


http://www.tcpdf.org

