

Outilage électroportatif > Électroportatif > Air comprimé > Compresseur >

Compresseur bruit réduit AC32024



Votre prix : **1 591,88€ HT**



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques techniques

Utilisation	Applications d'encadrement, de menuiserie, travaux de charpenterie plus lourds.
Garantie	1 an
Capacité du réservoir (en L)	24
Niveau sonore (en dB)	84
Vitesse du moteur (en tr/min)	1400
Débit d'air aspiré (en l/min)	230
Longueur (en mm)	800
Tension d'alimentation (en V)	230



Hauteur (en mm)	535
Largeur (en mm)	560
Pression de service (en bar)	10
Puissance (W)	2,2
Sur roulette	Oui

Caractéristiques produit

Référence	SOF1160
Marque	Senco